-ADRIATICO

[ =)
_
b
(-
&
==
e
o

10 - 17 Marzo 1999

www.giovanni

laurenza.com - Lo Sport - Cicl

ISMO



http://www.giovannilaurenza.com/

nimetria generale

“Terano ENSS
TORRICELLA SICURA &

A

LUCO DEIMARSIN_

0
Roma

—MAR TIRRENO
MARZO 10 - Mercoledi 1% tappa - SORRENTO - SORRENTO 131
11 - Giovedi 2% tappa - SORRENTO - S. MARIA CAPUA VETERE 178
12 - Venerdi 3% tappa - S. MARIA CAPUA VETERE - LUCO DEI MARSI 214
13 - Sabato 4% tappa - LUCO DEI MARSI - PAGLIETA 197
14 - Domenica 5% tappa - PAGLIETA - TORRICELLA SICURA 198
15 - Lunedi 6° tappa - TERAMO - ALBA ADRIATICA 170
16 - Martedi 7% tappa - ALBA ADRIATICA - CIVITANOVA MARCHE 160
17 - Mercoledi 8° tappa - CIVITANOVA MARCHE - S. BENEDETTO/TRONTO 164

TOTALEKm. 1.412

10 - 17 Marzo 1999
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S. MARIA CAPUA V

SORREN
ETER

SORRENTO
Il costone tufaceo
nei pressi del Porto

- gl

C. o
SORRENTINA®Y

(foto Carlo Alfaro NG i Fovtanele
Archivio Az. Aut. U o851

Soggiorno Sorrento <

Sant’Agnelio) o dot coniigeg LA
ORRENTO ;

RITROVO, FOGLIO FIRMA
ore 9,40 - piazza Angelina Lauro

=7| INCOLONNAMENTO

#®)| ore 10.30

L

=]

VIA VOLANTE
ore 10.40 - corso ltalia
(trasferimento m. 300)

TRAGUARDO VOLANTE
Avellino (km. 95) - Caserta (km. 161)

RIFORNIMENTO
Monteforte Irpino (km. 105-110)

Giovedi 11 Marzo 1999
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ALTIM. LOCALITA!

PROVINCIA DI NAPOLI
50 SORRENTO - C.so ltalia 0,0 0,0 178,0 10.40 10.40 10.40
67 Sant' Agnello - C.so ltalia 1,0 1,0 177,0 1041 1041 10.41
96 Piano di Sorrento - SS. 145 15 25 1755 1044 1043 1043
= een LA Meta-Largo S.Maria del Lauro a Dx per la S$S.163 21 46 1734 1047 1047 10.46
312 _ Colli di S.Pietro - Bivio Sx per Amalfi 3,0 76 1704 1052 1051 10.51
PROVINCIA DI SALERNO
' 28 30 Positano 1l 9.8 174 1606 11.08 11.06 11.05
@ Galleria mt. 70 4,6 22,0 1560 11.15 11.13 11.12
100 Vettica Maggiore 0.7 22,7 1553 11.16 11.14 11.13
@ Galleria mt. 150
120 Praiano 1.2 239 1541 11.18 11.16 11.14
e N. 5 Gallerie per mt. 104
122 Conca dei Marini - SS. 163 56 295 1485 11.27 11.25 11.23
e 184 Vettica - 2 Gallerie mt. 100 - mt. 70 1.0 305 1475 11.29 11.26 11.24
6 Amalfi 29 334 1446 11.34 11.31 11.28
@ Galleria mt. 90
21 10 344 1436 11.35 11.32 11.30
S 5 22 36,6 1414 11.39 11.36 11.33
5 31 39,7 1383 11.41 11.38
190 ¥ 5,0 447 1333 11.48 11.45
15 Cetara 4,5 492 1288 11.55 11.52
80 Vietri sul Mare - a Sx per la SS. 18 53 545 1235 1208 1203 11.59
180 Cava dé Tirreni 35 58,0 120,0 12.14 1209 12.04
65 S8. 18 - Bivio Dx per 4,4 624 1156 1221 1216 12.11
85 Pecorari 1.3 63,7 1143 1223 12.18 12.13
86 i 2,7 664 1116 1227 1222 12.17
90 Castel S.Giorgio- SS. 266 20 684 1096 1230 1225 12.20
146 Mercato S.Severino 57 741 1039 1240 1234 1228
PROVINCIA DI AVELLINO
il L 32 773 1007 1245 1238 1233
190 Montoro Inferiore 0,8 78,1 999 1246 1240 12.34
500 Celzi di Forino 60 841 939 1256 1249 1243
449 SS. 88 - Bivio di Pretruro 2,0 86,1 919 1259 1252 1246
420 Contrada 17 87,8 90,2 13.02 1255 12.48
392 Bellizzi Ipino 40 918 862 13.08 13.01 1254
T.V. 348 Avellino - Via Due Principati - P.zza Liberta 20 938 842 13.12 13.04 1257
C.so Vittorio Emanuele Il - V.le Italia - SS.7 bis
535 S8. 7 bis - Svincolo per la SS. 374 40 978 802 13.18 13.10 13.03
RIF__ 519 Monteforte Irpino 39 101,7 763 1324 13.16 13.08
286 del Cardinale 11,2 1129 651 1343 13.33 13.25
196 Baiano 16 1145 635 1345 1336 13.27
175 Sperone 1,2 1157 623 1347 13.38 13.29
RROVINCIA DI NAPOLI
105 Schiava di Casamarci 31 1188 592 1352 1342 13.33
103 Bivio Dx per Cancello ¥ 09 1197 583 13.54 1344 13.35
73 Comiziano 11 1208 57,2 13.55 13.45 13.36
50 Cicciano 22 1230 550 1359 1349 13.40
PROVINCIA DI CASERTA
36 Cancello a Dx 11,0 1340 440 14.17 14.06 13.56
89 S.Felice a Cancello 6,7 140,7 373 1428 14.16 14.05
103 Arienzo ¥ 13 1420 360 14.30 14.18 14.07
98 Innesto SS. 7 *Appia” - a Sx 1,1 1431 349 1432 1420 14.09
83 $S.Maria a Vico - Statale 45 1476 304 1439 1427 14.16
73 Maddaloni - Via Gaudino - Via Liberta 64 1540 24,0 1449 1436 14.25
77 S8. 7 - S.Clemente 40 1580 20,0 14.56 14.43 14.31
TV. 68 Caserta - V.le d' Oro-C.so Trieste
P.zza Dante - P.zza Carlo Ill” - Via Douhet 30 1610 17,0 1501 14.47 14.35
58 (o] iove - Statale 2,0 1630 150 15.04 14.50 14.38
43 Casapulla - Statale 15 1645 135 1506 14.53 14.40
44 Curti - Statale 07 1652 128 1507 14.54 14.41
39 S.Maria Capua Vetere - Via G.Paolo 1° 22 1674 106 1511 1457 14.44
CIRCUITO: Inizio 1" GIRO
Incrocio Via Galatina - Via dei Romani - a Sx
Sl Via dei Gladiatori- P.zza 1°Ottobre 1960
P.zza S.Francesco-C.so Aldo Moro-V.le Petrara
39 S.Maria Capua Vetere - Via G.Paolo 1" 53 1727 53 1520 15.05 14.52
CIRCUITO: Inizio 2° GIRO
39 S.MARIA CAPUA VETERE - Via G.Paolo 1° 53 178,0 0,0 15.28 15.13 15.00

NOTE:

*P.L. Passaggio a Livello

@ Galleria

RIF  Rifornimento: Monteforte Irpino (Km. 105 - 110)

T.V. Traguardo Volante: Avellino (Km. 95) - Caserta (Km. 161)

.

|

Giovedi 11 Marzo 1999
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=d ARRIVO, ore 15.00 circa
via Giovanni Paolo |

QUARTIERTAPPA

Direzione corsa, segreteria, giuria,
sala stampa, telefoni

Istituto Biblioteca 1° Circolo
Didattico, via dei Romani

- MARIA CAPUA VETERE

CONTROLLO MEDICO
Studio mobile presso il traguardo

el

CIRCUITO GIRI 2
-——

S. MARIA CAPUA VETERE

1
— 4= Via G. Paolo 1> ——

%

STAMPA, TELI
SA, GIURIA, SE

/4

=

EN

Piazza Adriano

/

-ump—Via A Righi— — — — 1

~

— — — — s COrso
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alberghi

HOTEL HOLIDAY INN - CASTELVOLTURNO
Via Domitiana km. 35,300

tel. 081/5095150 - fax. 081/5095855

DIREZIONE - GIURIA - G.S. FRANCAISE DE JEUX - G.S. BALLAN
G.S. MAPEI - G.S. DEUTSCHE TELEKOM

HOTEL NUOVA SERENELLA - CASERTA

Viale Carlo Ill - San Nicola La Strada

tel. 0823/421033 - fax. 0823/457113

G.S. TV.M. - G.S. SAECO - G.S. BIGMAT - G.S. NAVIGARE - G.S. FESTINA -
G.S SELLE ITALIA - G.S. POST SWISS - G.S. ONCE

HOTEL REGINA - CASAGIOVE

Via Nazionale Appia, 34

tel. 0823/467966- fax. 0823/467966
POLSTRADA - G.S. MERCATONE UNO

HOTEL SPORTING - CASTELVOLTURNO
Via Domitiana Km. 35

tel. 081/5094926 - fax. 081/5093349

G.S. KELME - G.S. TEAM POLTI

GRAND HOTEL PINETAMARE - CASTELVOLTURNO

Viale degli Oleandri (Via Domitiana Km. 35,300)

tel. 081/5097171 - fax. 5095895

MEDICI - G.S. MOBILVETTA - G.S. RISO SCOTTI - G.S .LAMPRE
G.S. CANTINA TOLLO - G.S. LIQUIGAS - G.S. COFIDIS

G.S. CREDIT AGRICOLE - G.S. BANESTO

HOTEL MEDITERRANEO - CAPUA
Via Giulio Cesare Falco, 26 - tel. 0823/961575 - fax. 0823/622611
G.S. VINI CALDIROLA - G.S. VITALICIO SEGUROS

SANTA MARIA CAPUA VETERE - Anfiteatro Campano (foto Roberto Della Noce - Archivio Pubblitaf)

Giovedi 11 Marzo 1999
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Il passaggio su corso Aldo Moro dopo aver sorpassato piazza S. Pietro

La caduta di Mario Cipollini alla “ciampa di cavallo” (via Righi) a 2 km dal traguardo

www.giovannilaurenza.com - Lo Sport - Ciclismo
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La punzonatura in piazza Matteotti prima della partenza della 3 tappa
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- MARIA
APUA VETERE

RITROVO, FOGLIO FIRMA
ore 8,40 - piazza Matteotti

INCOLONNAMENTO
ore 9.25

. VIA VOLANTE
ore 9.40 - via del Lavoro
(trasferimento m. 2.000)

TRAGUARDO VOLANTE
Cassino (km. 66) - Sora (km. 114)

Rt R

RIFO.R\NIMENTO S. MARIA CAPUA VETERE - Piazza Matteotti con il Duomo di S. Maria Maggiore (foto
\ Localita San Vincenzo (km. 120-125)  Roberto Della Noce - Archivio Pubblitaf)

Venerdi 12 Marzo 1999
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RIF

Passaggio a Livello
Rifornimento: loc. S.Vincenzo (Km. 120-125)

T.V. Traguardo Volante: Cassino (Km. 66) - Sora (Km.114)

Venerdi 12 Marzo 1999

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA' par- per- |da per- media Km/ora
| ziali | corse |correre| 36 | 38 | 40
PROVINCIA DI CASERTA
39 S.MARIA CAPUA VETERE . 0,0 00 2140 9.40 9.40 9.40
\ 25 Capua - Ponte sul F.Volturno - Porta Roma 4,0 40 2100 946 946 946
23 S8S. 7 - Bivio con la SS. 264 2,0 6,0 2080 950 949 9.49
43 Bivio Dx per la SS. 6 "Casilina" 5.5 11,5 2025 959 9.58 9.57
52 Bivio di Pignataro Maggiore - SS. 6 20 135 2005 10.02 10.01 10.00
90 88. 6 - Calvi Vecchia 37 172 1968 10.08 10.07 10.05
92 Bivio di Visciano 1,3 18,5 1955 10.10 10.09 10.07
87 S8. 6 - Bivio di Teano 2,0 20,5 1935 10.14 10.12 10.10
i Bl 2,8 23,3 190,7 10.18 10.16 10.14
130 §8. 6 - Bivio Staz. Di Riardo 3.2 26,5 1875 1024 10.21 10.19
152 Quadr.SS. 6 - SS. 372 5,5 32,0 182,0 10.33 10.30 10.28
150 S8. 6 - Vairano Scalo 1,0 33,0 181,0 10.35 10.32 10.29
= P.L. Staz.di Tora - Presenzano 69 399 1741 1046 1043 10.39
195 Tav.S.Felice 0,9 40,8 1732 10.48 1044 10.41
137 Mignano Monte Lungo - SS. 6 7,0 47,8 1662 10.59 10.55 10.51
69 SS. 6 - Tav. S.Cataldo 5,6 534 1606 11.09 11.04 11.00
PROVINCIA DI FROSINONE
80 SS. 6 - Taverna di S.Vittore del Lazio 2,8 56,2 1578 11.13 11.08 11.04
101 Bivio di Cervaro - SS. 6 Le Pastinelle 52 61,4 1526 11.22 11.16 11.12
T.V. 40 Cassino 4,6 66,0 148,0 11.30 11.24 11.19
107 Piedimonte S.Germano 84 744 1396 1144 1137 11.31
108 S8. 6 - Bivio di Aquino 4,0 784 1356 11.50 11.43 11.37
121 S8. 6 - Bivio di Castrocielo 2,0 804 1336 11.54 1146 11.40
131 Melfa di Roccasecca 3.8 842 1298 12.00 11.52 11.46
158 Colfelice - SS. 6 5,0 89,2 1248 12.08 1200 11.53
170 Arce Stazione - SS. 6 - Bivio Dx per SS.82 4,2 934 1206 1215 12.07 12.00
143 Fontana Liri - Statale 4,0 97,4 1166 1222 1213 12.06
209 Anitrella SS. 82 35 1009 1131 1228 1219 12.11
T 217 Isola del Liri 6,8 107,7 1063 12.39 1230 12.21
272 S.Domenico 24 1101 1039 1243 1233 1225
T.V. 281 Sora - SS. 82 42 1143 99,7 1250 1240 1231
i AL 26 1169 97,1 1254 1244 1235
RIF 315 S.Vi -SS. 82 30 1199 941 1259 1249 12.39
PROVINCIA DI L' AQUILA
340  SS. 82 - Svincolo per Balsorano 60 1259 88,1 13.09 1258 12.48
340 Balsorano - (ex SS. 82) 06 1265 875 13.10 1259 1249
e S.Vincenzo Valle Roveto 50 1315 825 13.19 13.07 1257
440 Civita d' Antino Scalo (ex SS. 82) 85 140,0 74,0 13.33 1321 13.10
528 Civitella Roveto 60 1460 680 1343 13.30 13.19
554 Bivio di Canistro (ex SS. 82) 32 1492 648 1348 13.35 13.23
739 Capistrello 48 1540 60,0 13.56 13.43 13.31
744 Bivio di Cese (ex SS. 82) ¥ 40 1580 56,0 14.03 13.49 13.37
900 Valico Monte Salviano 45 1625 515 1410 13.56 13.43
695 Avezzano - Via Napoli - p.zza Castello 55 1680 46,0 1420 14.05 13.52
¥’ Via XX Settembre - S. Pelino - SS. 5
696 Paterno - SS. 5 "Via Valeria" 54 1734 40,6 1429 14.13 14.00
695 §8. 5 - Bivio di Celano 75 1809 331 1441 1425 14.11
735 Tav. di Cerchio a Dx per la SS. 83 40 1849 29,1 1448 14.31 14.17
735 Pescina 65 1914 226 1459 1442 1427
676 S.Benedetto dei Marsi 46 1960 180 15.06 14.49 14.34
43 652 Piana del Fucino - Quadr. Ottomila a Sx .70 2030 11,0 1518 15.00 14.44
685 Trasacco - SP. 22 40 2070 70 1525 15.06 14.50
680 LUCO DEI MARSI - VIALE DUCA DEGLI ABRUZZI 7,0 2140 0,0 1536 1517 15.01
NOTE:
o
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CO DEI MARSI

ARRIVO, ore 15.00 circa QUARTIERTAPPA CONTROLLO MEDICO

viale Duca degli Abruzzi Direzione corsa, segreteria, giuria, ] Studio mobile presso il traguardo
sala stampa, telefoni
Scuola elementare De Amicis
viale Duca degli Abruzzi

SCUOLA ELEMENTARE DE AMICIS
Viale Duca degli Abruzzi

SALA STAMPA, TELEFONI, DIREZIONE
CORSA, GIURIA, SEGRETERIA

Via P. Gobetti \

Via dei Pozzi
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